RETRA610 - ABLAZE 3 LAYER PRINTABLE SOFTSHELL JACKET

RETRA610 ABLAZE 3 LAYER PRINTABLE SOFTSHELL JACKET

REGATTA
PROFESSIONAL

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

. French Blue/Navy . Black/Black . Navy/Navy

300 g/m?

China

16
68
51
66

SOFTSHELLXPT

spate calduros

Mansete reglabile

Tara de origine:

16
71
55
67

. Seal Grey/Black

Informatii despre tesatura

Finisaj rezistent la apa ATL

Caracteristici speciale

Buzunar la piept cu fermoar

16
73
59
68

'WATERREPELLENT

CARACTERISTICI PRINCIPALE

Tesatura cu membrana rezistenta la vant

Sugestii de personalizare:

@ B = =X

[E52025 : 250. pag.
[E52024 : 491. pag.

XL
16
73
63
69

2 buzunare cu fermoar in partea inferioara

Ideal pentru imprimare prin serigrafie, transfer si vinil

Imprimare digitala (DTF), Broderie, Flex, Serigrafie

2XL
16
76
68
70

3XL
16
76
72
71

Tesatura Softshell XPT cu membrana in 3 straturi rezistenta la apa si permeabila la aer, cu
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